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ECG FORZA 6000
Fettuccine
Product code: 100001771957
EAN: 8592131308916













Snažan kuhinjski robot za veliku familiju

Dodatak za izradu domaćeg testa Fettuccine

Izdržljivo telo od nerđajućeg čelika

Kompatibilan sa kuhinjskim robotima ECG

FORZA 6600 Metallo

Prikladan i za upotrebu sa KitchenAid kuhinjskim

robotima

Jednostavna instalacija

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

210

56

90

0.7

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

235

100

63

0.8

Тежина & Димензије 

(Brutto)

ŠIRINA SA POKLOPCEM (MM)

VISINA SA POKLOPCEM (MM)

DUBINA SA POKLOPCEM (MM)

TEŽINA SA PAKOVANJEM (KG)
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